様式第１４号（第１１条関係）
鶴企財号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

鶴居村長　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]意見を述べる機会の付与通知書

　あなたが施行しようとする事業については、　　年　　月　　日付け鶴企財号の勧告書をもって必要な措置を勧告しましたが、未だに改善が認められないことから、鶴居村美しい景観等と太陽光発電事業との共生に関する条例第１８条第１項の規定によりその旨を公表することを予定しています。
　よって、同条第２項の規定により意見を述べる機会を付与しますので通知します。なお、意見書の提出期限までに提出されない場合は、次に記載した公表を予定する事項を公表することとなります。

記

１　公表を予定する事項
	氏名（名称及び代表者名）

	住所（所在地）

	公表の原因となった
事業の内容

	指導、助言又は
勧告に至る経過

	公表の時期

	公表の方法
	鶴居村広告式条例に定める掲示場への掲示及びその他村長が適当であると認める方法

２　意見を述べる機会の付与に関する事項
	意見書の提出期限

	提出先